Norte, Benjamin Constant, Careiro da 

Várzea, Eirunepé, São Paulo de 

Olivença e Tabatinga para suprir as 

demandas da Companhia de 

Saneamento do Amazonas.

NAVEGAÇÃO CIDADE LTDA., CNPJ  

nº 63.698.724/0001-70, sendo o LOTE 

(1) pelo valor global de R$ 839.460,00 

(oitocentos e trinta e nove mil 

quatrocentos e sessenta reais).

23/09/2025 24/11/2025 2

4 PE 31/2025 4905/2025-81 03/07/2025

Aquisição de equipamentos de 

condicionados de ar e similares, para 

atender às necessidades da Companhia 

de Saneamento do Amazonas – 

COSAMA, juntamente com as agencias 

nos Municípios por ela administradas.

LOTE (1) e o LOTE (3) AJL 

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, 

CNPJ nº 01.319.640/0001-21 pelos 

valores de LOTE (1): R$810.000,00 

(oitocentos e dez mil reais), e LOTE 

(3)  R$ 32.749,40 (trinta e dois mil 

setecentos e quarenta e nove reais e 

quarenta centavos) e o LOTE (2)  

GPTECH COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS E PRODUCOES 

LTDA  CNPJ nº 31.122.324/0001-26 

pelo valor de R$ 19.200,00 (dezenove 

mil e duzentos reais). 

25/09/2025 27/11/2025 3